[image: image2.png]APUNOXEHUE

KMOCTaHOBINEHMIO aAMUHICTPALMM
rOPO/ACKOro noceneHus Benosipckui
Ne OoT 12 ceHTAOPs 2019 ropa

ey
ey
SRR
IR
S
SRS

S oo,
e
s o8
RIS
QUTORMA TORDACKOTD NOCENEHA BEMOARCKI: 5 5o oo
R SRR
R RRS

S
SRR
SRS
R

55
r. Benospckui

5
5

YcnoBHble 0603Ha4eHns

TpamLybl TeppyTOpUI
FOPOACKOT0 MoCenenya Benorpait

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕЛОЯРСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2019 года                                                                                                        № 335
О присвоении наименования элементу планировочной структуры
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221       «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»                       п о с т а н о в л я ю:

1. Элементу планировочной структуры в городском поселении  Белоярский Белоярского района Ханты-Мансийского автономного округа-Югра, присвоить наименование «территория городского поселения Белоярский» согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский» и газете «Белоярские вести».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации городского

поселения Белоярский                                                                                           Н.Ф.Басыров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского поселения Белоярский

от 14 ноября 2019 года № 335
[image: image1.jpg]